58—P. 
Letra francesa, 0,50X0,18. 

LXXXI 

Donación de una heredad en Revellinos hecha a Juan Spora, 
por Salvador Romanez y sus hijos. 

A. \m. 

XPS. In nomine Patris et Filii ac Spiritus Sancti abutroque pro-
cedens nec non cum ipsa Trinitate cooperante in perpetuum. Ego Sal-
uador Romanez et Micbael Romanez et María Romanez et Marta Ro
manez et alia minor María Romanez tibi Iohannes Spora obedienciali 
ex monasterio sancti Petri Elisoncie facimus kartulam de nostra ere-
ditate que abemus in Reuelinos pernominata una corte cum suas térras 
et cum suis directuris exitus et egressus et regressus montibus et in 
fontibus in pratis [et in pascuis et in ipsa eclesia quantum ad ipsam 
ereditatem pertinet et in Uilla Fauila quantum ibi abebat de sua ere-
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ditate sine casas. Hanc itaque ereditatem supradictam uendimus tibi 
Iohannes Sporanullius suadentis imperio ñeque alicuius amonitione fa-
cientes sed spontanea uoluntate et benigno corde accidit nobis ut uen-
deremus tibi illam ereditatem quam supradiximus pro VII morabitinos 
et VHII oxouas de centeno quod bene complacuit inter nos et nos et 
uisum fuit satis inste. Similiter ergo statuimus ut nullus nostrum de 
hac ereditate partem aliquam sibi uindicet adque excorde excogitet 
sed cum omni obseruacione et cum magna diligencia in monasterio 
sancti Petri permaneat. Sic denique facientes et cum omni alacritate 
precium a uobis accipientes et nullam partem inde retinentes permi-
timus hanc ereditatem in manibus uestris scilicet tibi Iohannes Spora 
ut quicque uolueris facias damus itaque et confirmamus cum auctori-
tate tibi supradicta ut teneas uendas plantes destruas ediflces adque 
operibus exinde bonis magis ac magis semper adquiras ut die ista ex 
nostro iure sit abrasa et in uestro dominio sit tradita quantum igitur 
ad supra ereditatem nominatam pertinet damus et confirmamus pro 
precio supradicto. Siquis hunc scriptum nostrum adisrumpendun ue-
nerit tam exprogenie nostra uel nos uel extráñeos qui frangere uolue-
rit inprimis sit excomunicatus et a corpore Christi separatus et cum 
maledictis damnatus et cum adulteris collocatus et cum luda Domini 
traditore luat penas ageneracione et generationem et careat afronte 
luminibus amen et redat ipsam ereditatem duplatam uel triplatam in 
tali uel simili loco melioratam et a partem regís uel qui uocem pulsa-
uerit redat X X X . a libras auri. In Era M . a O L X X X . a V I I I I . a Impe-
ratore Adefonso imperante una cum coniuge sua Richa imperatrice 
•in Legione et in Castella et in Toleto. Episcopus astoricensis Petras 
Christianus. Episcopus in Legione Iohannes Albertin. Episcopus in 
Zamora Sthephanus. Maior domus aule imperatoris comes Poncius. 
Maiorinus in Legione Petrus Balzan. Maiorinus in Uilla Fafila Micael 
Paschaliz et alius Petro Saluadoriz. Ego Saluador Romanez et Micael 
Romanez et María Romanez et Marta Romanez et alia minor María 
Romanez hanc kartula quam fieri iussimus manibus roborauimus et 
signum fecimus. ^ Qui presentes fuerunt. Petrus Saluadorez de üi-
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dalenes conf. Rodericus de Toro conf. Petrus Martiniz conf. Petro 
Martiniz de Amelada conf. Ioliannes Mironez conf. Petrus ts. lo-
hannes ts. Dominicus ts. Martinus notuit. •£<